П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области
30.12.2019                                                                                                                    № 118
Об установлении размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда, расположенного

на территории муниципального образования                                                                                       Сергеихинское на 2020 год.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 154,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера оплаты за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность п о с т а н о в л я ю:

1.Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма , договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  установленном Жилищным кодексом Российской Федерации для собственников помещений в каждом многоквартирном доме без учета доли собственника за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское  в сети Интернет.

	Глава администрации муниципального образования Сергеихинское
	О.Н.Кушаков

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Сергеихинское
от 30.12.2020  № 118
Размер платы  за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда, на 2020 год .
	№ п/п
	Номер дома
	Номер  квартиры
	Размер платы за содержание и ремонт  жилого помещения, руб. за 1 кв.м.

	1
	2
	3
	4

	Д.Сергеиха, ул. Фрунзе

	1.
	67
	12,16,18,19,24,25
	10,00

	2.
	68
	6
	10,00

	3.
	30
	1

	4.
	33
	1,1а, 3

	5.
	33
	2

	6.
	34
	1,3,4
	8,63

	7.
	112
	14
	9,78

	Д.Сергеиха, ул. Карла Либкнехта

	8.
	76
	7,8
	20,57

	9.
	90
	2,3,4,5,6
	8,63

	10.
	92
	3,4,
	9,78

	11.
	92
	2
	41,48

	12.
	92
	5
	27,81

	13.
	80
	1,3
	9,78

	14.
	82
	2,6
	17,20

	15.
	84
	1,3а,3,7
	17,20

	16.
	85
	1а,1,3,5,7,8,8а
	17,20

	17.
	87
	3,3а
	19,42

	Д.Сергеиха , ул.Подречная

	18.
	58
	1
	9,78

	С.Коверино, ул.Садовая

	19.
	5
	1,3
	43,65

	20.
	3а
	2,6,9
	43,65

	21.
	3б
	2,8
	43,65

	22.
	9
	2,5,общ.3
	22,30

	23.
	12

	41,48

	24.
	7
	6
	43,65

	25.
	11
	7,8
	41,48

	с.Коверино, ул.Центральная

	26.
	31

	8,63

	27.
	57

	8,63

	С.Коверино, ул.Молодежная

	28.
	6
	2
	41,48

	29.
	11

	43,21

	30.
	8
	2
	41,48

	Пос.им.Артема,ул.Лесная

	31.
	4
	1,2,3,4,5,6
	8,63

	32.
	16
	2
	8,63

	33.
	19
	1,2,2а,3,3а,5
	8,63

	п.им. Артема, ул. Зеленая

	34.
	2
	3,4,6,7,8
	8,63

	п.им. Артема, ул.Центральная
	я

	35.
	1
	3,4,5
	8,63

	36.
	2
	2,4,8
	8,63

	37.
	4
	3,4,5,7
	8,63

	38.
	5
	3,4
	8,63

	39.
	6
	3,5
	8,63

	40.
	7
	3,5
	8,63

	41.
	14
	1

	п.им. Артема, ул. Школьная

	42.
	3
	5
	8,63

	43.
	4
	3,4,6
	8,63

	44.
	5
	1,2,4,5,6
	8,63

	с.Круглово

	45.
	14

	8,63

	46.
	18
	1
	8,63

	47.
	92
	1
	8,63

	48.
	94
	1,2
	8,63

	49.
	69

	8,63

	д. Новая Печуга

	50.
	62
	7
	35,57

	51.
	65
	2,5
	41,92

	д. Лубенцы

	52.
	62
	1,2,3,4,5,6
	41,48

	53.
	66
	1,2,4,5,7, 11,13,18
	41,92